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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03025401O

2. Data e Regjistrimit 25/06/2020
3. Emri i Subjektit EVIA20
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  ZHAREZ ZHAREZ Rruga Fier-Zharres, km 10, Zona 
Kadastrale Nr.3922, Numri i pasurise 118/24, Fier, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise do te konsistoje ne: Tregti me shumice, 

pakice, import-eksport, mirembajtje, montim, sherbim per 
produkte dhe pajisje per fushen: Elektrike, Elektronike, 
Industriale, bujqesore, mobilimi, hidrosanitare, lavanteri, 
kancelari, ndertim, hidraulike dhe produkte per ujesjellsa, 
pajisje sigurie dhe kundra zjarrit etj. Laboratore mjeksore, 
industriale dhe agrokulturale. Mobilim universitete, shkolla, 
zyra laboratore, spitale, hotele, burgje, porte dhe aeroporte, 
salla konferencash, teatro, stadium, etj. Tregti me shumice e 
pakice, import-eksport i detergjenteve te pastrimit, 
reagenteve dhe produkteve ushqimore , tekstile dhe veshje te 
ndryshme. Organizime eventesh dhe sherbime kateringu. Per 
kete qellim Shoqeria mund te veproje si ne Shqiperi dhe 
jashte tij. Kompania gjithashtu mund te veproje nepermjet 
filialeve te saj apo te shoqerive te kontrolluara prej saj. E 
gjithe kjo ne respektim te legjislacionit qe rregullon ceshtjet 
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specifike te listuara me siper, ndalimet, kufizimet dhe 
kerkesat ligjore dhe prandaj i nenshtrohen lejeve, 
autorizimeve dhe rregjistrimeve qe mund te jene te 
nevojshme me perputhje me te gjithe kushtet e tjera. 
Shoqeria mundet se fundi ne menyre industriale te kryeje cdo 
veprim tregtar ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.
Olivjo Plepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2020                Deri: 24/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqerise Z. Olivjo PLEPI, ka te drejte qe te 
realizoje vetem derdhje ne llogarine bankare te Shoqerise, 
por nuk ka te drejte te realizoje transferta, terheqje apo cdo 
lloj veprimi tjeter ne keto llogari. Vetem personi i pajisur me 
autorizim (prokure te posacme) nga ortaku i vetem i 
shoqerise Ina HOXHA ka te drejte te realizoje veprime ne 
llogarite bankare te Shoqerise.

12. Ortakët InaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EVIA20
E-Mail: inahoxha90@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-530368-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F8D72E-E04C-4E57-A327-0C4EDD0AD8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509B8569-2520-4582-825B-9391587FBC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D707A1-A4A7-46E2-891C-A20EB68207BE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


